podem ser objetivamente definidos corn base em espedficagoes usuals no mercado.
1.4. O prazo de vigénoa da contratagéo é até 31 de dezembro de 2025, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 1 de abril de 2021.
1.5. 0 custo estimado total da contratagao é de Rs 95.100.00 (noventa e cinco mil e cem reais)
1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que seréo aplicadas em relacao a vigéncia
da contratagfio.

2. DA FUNDAMENTACAO E DA DESCRIC‘O DA NECESSIDADE DA CONTRATACAO

2.1. DA NECESSIDADE DO FORNECIMENTO
2.1.1. A aquisigfio de combustivel pela Cémara Municipal se faz necesséria para assegurar o pleno